2014. 03. 15-től hatályos állapot
PAGE  
18

ZIMÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2009. (IV. 7.) önkormányzati rendelete

 

 A  szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól
(módosításokkal egységes szerkezetben) 

Zimány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló – többször módosított - 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. §(3) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 37/D (3) bekezdésében, 38. §-ának (9) bekezdésében, 43/B § (1) és (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 47. §-ának (1) bekezdésében, 50.§-ának (3) bekezdésében, 55/C § (4) bekezdésében és a 62. § (2) bekezdésében, valamint a   A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XIII. Tv. (továbbiakban: Gyvt.) 18. § (1) b) pontjában, 18. § (2) bekezdésében, 20. § (4) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében, a 32. § (1) d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által pénzben és természetben nyújtott szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól az alábbi rendeletet alkotja: 

I. FEJEZET

 
Általános rendelkezések

 

A rendelet célja

1. §
A rendelet célja, hogy megállapítsa az önkormányzat által a helyi sajátosságoknak megfelelő szociális rászorultságtól függő pénzben, valamint természetben biztosított szociális és gyermekjóléti ellátások formáit, szervezeti kereteit, az eljárási és jogosultsági szabályokat, továbbá azok igénybevételének és érvényesítésének módját, feltételeit és garanciáit.

A rendelet hatálya 

   2.  § 
A rendelet hatálya kiterjed:

 

a) amennyiben magasabb szintű jogszabály eltérően nem rendelkezik, a Zimány Községi Önkormányzat (Továbbiakban: Önkormányzat) közigazgatási területén élő lakóhellyel rendelkező magyar állampolgárokra, a bevándorlási engedéllyel rendelkező személyekre, a letelepedési engedéllyel rendelkező személyekre, valamint a magyar hatóságok által menekültként elismert személyekre.

b) az Szt. 6. §-ában meghatározott, az Önkormányzat illetékességi területén tartózkodó hajléktalan személyekre, amennyiben a hajléktalan személy az ellátás igénybevételekor nyilatkozatában Zimány község közigazgatási területét tartózkodási helyként megjelölte.

c) az Szt. 7. §-ának (1) bekezdésében meghatározott ellátások tekintetében a fentiekben foglaltakon túlmenően az Európai Szociális Kartát megerősítő országoknak a Magyar Köztársaság területén jogszerűen tartózkodó állampolgáraira is.

d) az Szmtv. szerinti a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv-ben meghatározottak szerint a szabad mozgás és a 3 hónapot meghaladó tartózkodási jogát a Magyar Köztársaság területén gyakorolja, és bejelentett lakóhellyel rendelkezik, valamint az Szt. 32/B. §-ának (1) bekezdésében meghatározott időskorúak tekintetében a Szt. 3. §-a (3) bekezdésének b) pontjában meghatározott személy körre, amennyiben az ellátás időpontjában bejelentett lakóhellyel rendelkezik.

e) a személyes gondoskodást nyújtó ellátások tekintetében a Zimány Községi Önkormányzat által szervezett és nyújtott ellátásokra. 

  

Értelmező rendelkezések

3. §
E rendelet alkalmazásában 

a) különösen méltánylást érdemlő helyzet: a családban bekövetkezett – a család megélhetését, létfenntartását súlyosan veszélyeztető - rendkívüli esemény (pl. haláleset, természeti katasztrófa, betegség, stb.)       

b) létfenntartást veszélyeztető helyzet: a rászorult személy legszükségesebb fizikai, higiéniai, mentális ellátásának hiánya

c) mobilizálható vagyontárgy: a lakhatás feltételeihez szükséges vagyontárgyakon felüli ingó és ingatlan vagyon

d) önhibájából szociálisan hátrányos helyzetű: az a kérelmező, aki köztudottan italozó, kicsapongó életmódot folytat.

e) krízis helyzet: azonnali intézkedést kívánó, létfenntartást veszélyeztető helyzet
Eljárási rendelkezések
4.   §
 

(1) 
Az e rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítása és a szociális alapszolgáltatások igénybevétele iránti kérelmeket a Magyaratádi Közös Önkormányzati Hivatalnál (továbbiakban: Hivatal) lehet szóban, vagy írásban előterjeszteni.

(2) 
E rendeletben szabályozott, a képviselő-testület hatáskörébe tartozó ellátások megállapításával és megszüntetésével kapcsolatos hatásköröket a (2a) bekezdés kivételével a képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.

(2a)
 E rendelet 31. §-a szerinti, méltányossági közgyógyellátás megállapításával és megszüntetésével kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület a jegyzőre ruházza át.

(3) A rendszeres szociális ellátások megállapítása – amennyiben magasabb szintű jogszabály vagy e rendelet másként nem rendelkezik –  a kérelem benyújtásának napjától történik. 

(4) Amennyiben az e rendeletben szabályozott szociális alapszolgáltatások biztosítása társulás keretében fenntartott intézmény útján történik, az alapszolgáltatás igénybevétele iránti kérelmet az intézmény vezetőjéhez címezve, de a Hivatalban lehet szóban vagy írásban előterjeszteni.

(5) Civil szervezetek is kezdeményezhetik a hivatalból történő eljárást. Eljárás kezdeményezésük nem terjed ki intézményi ellátás igénybevételének kezdeményezésére.

(6) A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatások igénybevétele önkéntes. Az ellátást igénylő a kérelmét a „A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéről” szóló 9/1999.(XI.24.) SZCSM rendelet 1.számú melléklete szerinti formanyomtatványon nyújthatja be. 
5. §

(1) A kérelmező a kérelmében saját, valamint a vele egy háztartásban közeli hozzátartozók adatairól, jövedelmi viszonyairól köteles nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékokat a kérelem benyújtásával egyidejűleg kell becsatolnia.

(2) 
A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítása iránti kérelem tartalmazza:

a)  az ellátást igénylőnek az Szt. 18. §  a)-c) pontjában szereplő adatait,

b) az igényelt szociális ellátás jogosultsági feltételeinek meglétét igazoló adatokat, nyilatkozatokat.

(3) A jövedelemtől függő szociális ellátások esetében a jövedelem típusának megfelelő igazolás vagy annak fénymásolata a jövedelemről tett nyilatkozat melléklete.

(4)  A jogosultság megállapításakor 

a) a havi rendszerességgel járó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét,

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát kell figyelembe venni.

(5)  A jövedelem igazolható:

a) havonta rendszeresen mérhető jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó átlagkeresetéről szóló munkáltatói igazolást,

b) munkanélküli ellátásról a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított ellátás igazoló szelvényt, ennek hiányában a munkaügyi kirendeltség által kiállított igazolást, 

c) a társadalombiztosítás keretében folyósított ellátások esetében a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazoló szelvényét, ennek hiányában az utolsó havi bankszámla kivonatot,

d) 
vállalkozó esetében az illetékes NAV igazolásával, a kérelem benyújtását megelőző gazdasági év személyi jövedelemadó alapjáról.
 (6)  A jövedelemszámításnál figyelmen kívül kell hagyni

a) a kérelem benyújtását megelőzően megszűnt havi rendszeres jövedelmet,

b) a vállalkozásból származó jövedelmet, feltéve, hogy a vállalkozási tevékenység megszűnt.

c) 
a közfoglalkoztatásból származó havi jövedelemnek a foglalkoztatást helyettesítő támogatás összegét meghaladó részét.
(7) A jogosultsági feltételek megállapításához e §-ban szabályozottakon túl szükséges egyes speciális igazolások és bizonyítékok köre az adott ellátási forma szabályozásánál kerül felsorolásra.

(8) 
Nincs szükség igazolásra azon adatok tekintetében, amelyek a Hivatal nyilvántartásában fellelhetők, valamint a Ket. 36. §-ának (2)-(3) bekezdésében foglaltak szerint az adat, illetve igazolás beszerezhető.
 6. §

 

(1) A rendszeres ellátások folyósítása havonta utólag, kifizetése minden hónap 3. napjáig, nem rendszeres ellátások kifizetése a határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül pénztárból, külön kérelem esetén átutalással történik. 

(2) Amennyiben a jövedelemszámításnál irányadó időszakban az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege változik, akkor időarányosan annak az időszaknak az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegével kell számolni, amelynek a nettó jövedelemét a kérelmező igazolja. 

7. §
 

(1) Amennyiben a pénzbeli és természetbeni ellátás iránti kérelemben előadott életkörülmények vizsgálata kapcsán a kérelem megalapozott elbírálása szükségessé teszi, az igénylőnél környezettanulmányt kell készíteni.
(2) Nem kell környezettanulmányt készíteni az igénylőről, ha életkörülményeit a Hivatal már bármely ügyben vizsgálta és azokban lényeges változás nem feltételezhető.  

8. §

(1) A rendszeres szociális segély, a foglalkoztatást helyettesítő támogatás, lakásfenntartási támogatás, önkormányzati segély egészben vagy részben természetbeni szociális ellátás formájában is nyújtható. A folyósítás módjáról az ellátást megállapító határozatban rendelkezni kell.

(2) A foglalkoztatást helyettesítő támogatás, valamint a rendszeres szociális segély természetbeni szociális ellátás formájában akkor nyújtható, ha a családban a Gyvt. 68. §-a szerint védelembe vett gyermek él. Védelembe vett gyermekenként a foglalkoztatást helyettesítő támogatás és a rendszeres szociális segély megállapított összegének 20 %-a, de összesen legfeljebb 60%-a nyújtható természetben.)
9. § 

  

A szociális ellátásra való jogosultság elbírálásához, ha a kérelmező életvitele alapján vélelmezhető, hogy a jövedelemigazolásban feltüntetett összegen felül egyéb jövedelemmel is rendelkezik, a kérelmező kötelezhető arra, hogy családja vagyoni viszonyairól A pénzbeli és természetbeni ellátások igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006.(III.27.) Korm. rendelet 1. sz. melléklete szerinti formanyomtatványon nyilatkozzék. 

 

10. §

 

(1) A szociális ellátásra jogosultság, a jogosultat érintő jog és kötelezettség megállapítására, továbbá a hatósági ellenőrzésre a Ket. rendelkezéseit kell alkalmazni.

(2) A képviselő-testület a szociális ellátások igénylése során az elektronikus ügyintézés lehetőségét kizárja

A jogosultság feltételei

11. §

(1) Az e rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni ellátások igénybevételének feltétele, hogy a kérelmező minden tőle elvárhatót megtegyen annak érdekében, hogy szociális problémái részben, vagy egészben megoldódjanak.

(2) Az a kérelmező, aki bizonyíthatóan önhibájából, saját maga által előidézett okból kerül hátrányos helyzetbe csak kivételesen és csak természetbeni juttatásban részesülhet.

(3) A rendszeres támogatások megszüntetését vonja maga után a felülvizsgálathoz szükséges igazolások benyújtására vonatkozó határidő elmulasztása.

Jogosulatlanul igénybevett ellátás megtérítése

12. §

(1) Az Szt.-ben, a Gyvt-ben, vagy e rendeletben foglalt jogszabályok, illetve meghatározott feltételek hiányában, vagy ezek megsértésével nyújtott ellátást meg kell szüntetni, az ellátást jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevevőt pedig kötelezni kell:

a) a pénzbeli ellátás visszafizetésére

b) természetben nyújtott ellátás esetén a dolog visszaszolgáltatására vagy a     szolgáltatásnak megfelelő pénzegyenérték megfizetésére

c) a személyes gondoskodást nyújtó ellátás esetében az intézményi térítési díj teljes összegének megfizetésére 

(a-c pontok a továbbiakban megtérítés).

(2) Az önkormányzat a megtérítéssel kapcsolatosan az Szt. 17. §-ában és a Gyvt. 133. §-ában foglalt szabályokat változatlanul alkalmazza.

II. FEJEZET

 RENDSZERES ELLÁTÁSOK

Szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátások 
13. § 

Szociális rászorultság esetén a jogosult számára a települési önkormányzat képviselő-testülete az Szt.-ben, illetve e rendeletében meghatározott feltételek szerint önkormányzati segélyt állapít meg.”

Időskorúak járadéka 

14. §

Aktív korúak ellátása

15. §
, 

 

Az aktív korúak ellátására való jogosult megállapítására, illetve megszüntetésére,  felülvizsgálatára és összegének megállapítására, valamint a hajléktalan személyek részére történő ellátás megállapítására az Önkormányzat az Szt. 33-37/C §-ainak rendelkezéseit változtatás nélkül alkalmazza a 16-17. §-ban foglaltak figyelembevételével.”

 Az aktív korúak ellátásában részesülőkre vonatkozó együttműködés 
eljárási szabályai

16. §

 (1) Az aktív korúak ellátását igénybe vevő köteles a lakókörnyezete rendezettségét biztosítani. A lakókörnyezet rendezettségének vizsgálatával kapcsolatosan az Szt. 33. § (7) bekezdésében foglaltak az irányadók.  

(2) Az aktív korúak ellátására jogosult az (1) bekezdésben előírt kötelezettségét megszegi, ha az ingatlanon lévő

a) épület állaga veszélyezteti az emberi életet, vagy testi épséget

b) lakóház környezetében jelentős mennyiségű hulladékot halmozott fel

c) lakóház környezetében csekély mennyiségű, de emberi egészségre ártalmas veszélyes hulladékot halmozott fel

d) lakóház belső tere gondozatlan, rendetlen, 

e) udvarban, kertben található tárgyak rendben tartását elmulasztotta, ezzel az ingatlan rontja az utca- és településképet,

f) kerítésen kívül határos területen, járdán hulladékot tárol

g) épület, és ingatlan előtti járda hó-és jégmentesítési kötelezettségét elmulasztja

h) egészségügyi kártevők elszaporodásának meggátolását elmulasztja

i) területen nem végzi el rendszeresen a gyommentesítést, kaszálást, vagy közérdekű védekezésnek nem tesz eleget. 

(3) Az aktív korúak ellátását kérelmező, valamint az ellátásra jogosult az elvégzendő tevékenységek konkrét megjelölését tartalmazó felhívástól számított 5 napon belül köteles eleget tenni az (1) bekezdésben előírt kötelezettségének.

(4) Amennyiben az aktív korúak ellátását kérelmező, vagy az ellátásra jogosult a felszólítás ellenére nem tesz eleget az (1) bekezdésben előírtaknak, úgy az aktív korúak ellátására való jogosultság iránti kérelmet el kell utasítani, illetőleg a folyósított ellátást meg kell szüntetni.

17. §
 

(1) A rendszeres szociális segélyben részesülő személyek vonatkozásában az együttműködésre kijelölt szerv az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ (a továbbiakban: Alapszolgáltatási Központ).

(2) A rendszeres szociális segélyre jogosult személy – az egészségkárosodott személy kivételével – a segély folyósításának feltételeként köteles együttműködni a Szociális Központtal. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott személy az együttműködés keretében köteles: 

a) a Szt-ben foglalt kötelezettségének eleget tenni,

b) a Szociális Központtal rendszeres kapcsolatot tartani az általa előírt időpontban megjelenni.

(4) Amennyiben a rendszeres szociális segélyben részesülő személy az együttműködési kötelezettsége teljesítésében ténylegesen akadályozott, ennek okát köteles haladéktalanul, de legkésőbb 3 munkanapon belül bejelenteni az Alapszolgáltatási Központ felé. Az akadályoztatás okát a bejelentéssel egyidejűleg, de legkésőbb 5 munkanapon belül köteles hitelt érdemlő módon igazolni melynek megalapozottságát az Alapszolgáltatási Központ köteles megvizsgálni. 

(5) Az Alapszolgáltatási Központ – a külön jogszabályban meghatározott feladatain túl – írásban tájékoztatja az Önkormányzatot:

a) a beilleszkedést segítő programról, annak egy példányával,

b) a beilleszkedést segítő program módosításáról, annak egy példányával.

(6) A beilleszkedést segítő programok típusai: 

a) a rendszeres szociális segélyben részesülő személy saját erőforrásainak feltárására irányuló egyéni programok,

b) mentálhigiénés életmódot formáló programok,

c) munkavégzésre felkészítő és integráló programok,

d) csoportos önsegítő és képességfejlesztő programok,

e) álláskeresési technikák, jogi és pszichológiai tanácsadás, csoportos foglalkoztatás,

f) képzés, átképzés különösen az általános iskolai végzettség és az első szakképesítés megszerzésének érdekében,

g) más ellátáshoz juttatás.

(7) Együttműködési kötelezettség megszegésének minősül, ha a rendszeres szociális segélyben részesülő személy a számára felróható okból:

a) jogosultságot megállapító határozat jogerőre emelkedését követő 15 napon belül nyilvántartásba vétele céljából nem jelenik meg az Alapszolgáltatási Központnál,

b) az együttműködési megállapodásban foglaltaknak nem tesz eleget,

c) a beilleszkedést segítő program bármely pontjának nem tesz eleget,

d) akadályoztatása okát az előírt határidőben nem jelenti, vagy azt hitelt érdemlően igazolni nem tudja,

e) a beilleszkedést segítő programban meghatározott szervezetekkel a kapcsolatot nem veszi fel, vagy az általuk meghatározott időpontban nem jelenik meg,

f) ha az Alapszolgáltatási Központnál, vagy a beilleszkedési programban meghatározott szervezeteknél a kijelölt időpontban ittas vagy bódult állapotban jelenik meg.

(8) Az együttműködési kötelezettség elmulasztása esetén az Alapszolgáltatási Központ minden alkalommal soron kívül vizsgálja a mulasztás okát, s amennyiben az a rendszeres szociális segélyben részesülő személy számára felróható úgy az együttműködési kötelezettség megszegését 3 munkanapon belül köteles jelezni.”

17/A §

,

Lakásfenntartási támogatás

18. § 

(1)
  

(2) Az önkormányzat

a) normatív 

b) helyi lakásfenntartási támogatást nyújthat.

Normatív lakásfenntartási támogatás

19. § 

(1) Az önkormányzat a normatív lakásfenntartási támogatás vonatkozásában az Szt. 38-39. §-ában foglalt rendelkezéseket változtatás nélkül alkalmazza 

(2) A normatív lakásfenntartási támogatást igénybe vevő köteles lakókörnyezete rendezettségének biztosítása érdekében ezen rendelet 16. §-ában előírt feltételeket teljesíteni.

(3) A normatív lakásfenntartási támogatást igénybe vevő az elvégzendő tevékenységek konkrét megjelölését tartalmazó felhívástól számított 5 napon belül köteles eleget tenni az (2) bekezdésben előírt kötelezettségének.

(1) Amennyiben a normatív lakásfenntartási támogatást kérelmező, vagy az ellátást igénybe vevő a felszólítás ellenére nem tesz eleget a (2) bekezdésben előírtaknak, úgy a támogatás iránti kérelmet el kell utasítani, illetőleg a folyósított ellátást meg kell szüntetni.

Helyi lakásfenntartási támogatás

20. §

 

(1) Az önkormányzat az arra szociálisan rászorult személyeknek helyi lakásfenntartási  támogatást nyújt önálló ellátásként.

(2) 
Az önállóan nyújtott lakásfenntartási támogatásra jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a nyugdíjminimum 250%-át nem haladja meg feltéve, hogy a lakásfenntartás elismert havi költsége a háztartás összjövedelmének 30%-át eléri, vagy meghaladja.”

(3) A (2) bekezdés szerinti elismert havi költséget az Szt. 38. § (3) bekezdésében meghatározott módon kell kiszámítani.

(4) Az elismert lakásnagyság, a normatív támogatás esetében elismert lakásnagysággal azonos.

(5) A helyi lakásfenntartási támogatás elismert egy hónapra jutó összege a lakásfenntartás havi költségének és a támogatás mértékének (a továbbiakban: TM) szorzata. A TM kiszámítására az Szt. 38. § (7) bekezdésében meghatározottak az irányadók. 

(6) A helyi lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összege nem lehet kevesebb 2.500,-Ft-nál. A támogatás összegét 100,-Ft-ra kerekítve kell meghatározni.

(7) 
Az (2) bekezdés alkalmazásakor a következő kiadások teljes költségét kell figyelembe venni:

a) lakbér vagy albérleti díj

b) lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztő részlete

c) csatornahasználati díj

d) villanyáram költsége

e) víz-és gázfogyasztás díja

f) tüzelőanyag költsége.”

21. §

 

(1) 
A helyi lakásfenntartási támogatás iránti kérelmet a Hivatalban év közben    folyamatosan lehet benyújtani. 

 (2) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez csatolni kell 

a)   ezen rendelet 1. sz. melléklete szerinti nyomtatványt,

b)   a jövedelmi és vagyoni igazolásokat, 

c)   a lakásfenntartási költségek igazolásául szolgáló számlákat, 

c)   albérletben élő esetén a bérleti szerződést, 

d)   pénzintézeti hiteltartozás esetén a kölcsönszerződést és az utolsó befizetés bizonylatát, 

e)   a lakás nagyságát hitelt érdemlő módon bizonyító iratot. 
(3) A kérelmezőt a havi rendszerességgel járó lakásfenntartási támogatás a kérelem benyújtásának napjától illeti meg.

(4) Ugyanazon lakásra vonatkozóan lakásfenntartási támogatás csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától.

 (5) A lakásfenntartási támogatás:
a) egy évre

b) ha a támogatást fűtési szezonban a fűtési költségek miatt megnövekedett kiadásokra tekintettel nyújtják be, egy fűtési szezonra kell megállapítani.( október 15-től április 15-ig.)

(6) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelmet évente meg kell újítani.

(7) A lakásfenntartási támogatás célhoz kötött felhasználásának elősegítése érdekében a kérelmező nyilatkozata vagy a képviselő-testület döntése alapján 
a) fűtési célú felhasználásra tüzelővásárlási utalvány kiadásával, illetve közvetlenül a szolgáltató számlájára történő utalással, 

b) egyéb közüzemi díjak esetén a szolgáltató számlájára történő utalással.

c) pénzintézeti kölcsön estén a havi támogatás   közvetlen banki átutalásával történhet. 

22. §

(1) Akinek lakásfenntartási költségként számításba vett közüzemi díjhátraléka van, csak abban az esetben részesülhet lakásfenntartási támogatásban, ha jogosultságának megállapításáig a díjhátralék visszafizetéséről a szolgáltató által kiállított igazolást bemutatja.

 (2) Meg kell szüntetni a támogatás folyósítását, ha a jogosult a lakásfenntartási kiadások között számba vett közüzemi vállalattal szemben fennálló díjfizetési kötelezettségét önhibájából nem teljesítette és ezáltal legalább két havi díjhátraléka keletkezett. 

Ápolási díj

23. §

Ápolási kötelezettség teljesítésének ellenőrzése

24. §
 

Önkormányzati segély

25. §

(1) Önkormányzati segély nyújtható a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küszködő személy és családja részére, akik önmaguk, illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy alkalmanként nem várt többletkiadás elhárításához.

(2) Az önkormányzati segély fajtái:

a) eseti segély 

b) gyermekvédelemmel kapcsolatos támogatás

c) haláleset miatti támogatás

d) pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön. 

(3) Az önkormányzati segélyt az 1. melléklet szerinti „Önkormányzat segély kérelem” nyomtatvány benyújtásával lehet igényelni.”

26. §

(1) Eseti segély annak a személynek, illetve családnak állapítható meg, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küszködik.

(2) Az eseti segély megállapítható

a) kérelemre,

b) hivatalból. 

(3) Az eseti segélyt igénylőnek a szociális helyzete megismerése céljából a kérelemhez mellékelnie kell a jövedelmi, vagyoni helyzetéről, körülményeiről szóló igazolásokat, amelyek alapján a szociális rászorultsága megállapítható.

(4) Az eseti segély megállapítása esetén a 26. § (3) bekezdése szerinti kérelmet és a (3) bekezdés szerinti igazolásokat nem kell becsatolni. 

(5) Eseti segély állapítható meg:

a) egyedül élő személynek, ha a jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át nem haladja meg 

b) családban élő személynek, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öregségi  nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át nem haladja meg és az egyedül élő személy, illetve a családban élő személyek vagyonnal nem rendelkeznek

c) jövedelmére tekintet nélkül annak, aki súlyos krízis helyzetbe került.

(6) Eseti segély adható: 

a) betegségből, korházi ápolásból eredő többletkiadások támogatásaként

b) gyógyszerköltségek, gyógyászati segédeszközök támogatásaként, kórházi kezelés, vagy egyéb, egészségi állapot miatt jelentkező váratlan kiadás esetén;

c) haláleset miatt bekövetkezett, a temetéssel kapcsolatos többletköltségek enyhítésére;

d) szabadságvesztés büntetéséből egy hónapnál nem régebben szabadult személynek, ha börtönkeresményéből a szükséges kiadásai nem fedezhetők;

e) lakásfenntartással összefüggő alkalmankénti jelentős kiadások következtében (pl. tüzelővásárlás, kimagaslóan magas fűtési számla) a kérelmező pénzbeli segítségre szorul, vagy közüzemi szolgáltatóknál, fennálló hátralékok rendezéséhez, előrefizetős áramfogyasztást mérő készülék működtetéséhez, 
f) ha elemi kár következtében lakhatását biztosító ingatlan és ingósága megrongálódott, és helyrehozatali költségének teljesítése átmenetileg vagy tartósan a kérelmező és családja létfenntartását veszélyezteti;

g) egyéb súlyos krízishelyzet megoldásához.

(7) Az eseti segély egyedül élő kérelmezőként, illetve családonként egy naptári évben legfeljebb négy alkalommal adható, melynek éves összege a húszezer forintot nem haladhatja meg.

(8) Az alkalmanként adott eseti segély egyszeri összege kettőezer forinttól húszezer forintig terjedhet. 

(9) Ha e rendelet másképp nem rendelkezik, az eseti segélyt házipénztárból kell kifizetni, amennyiben a kérelmező nem kéri annak folyószámlára történő utalását.

(10) A (6) bekezdés e) pontjában meghatározott, közüzemi szolgáltatónál fennálló, hátralékokra nyújtott eseti segélyt a (9) bekezdésben foglaltaktól eltérően a közüzemi szolgáltatóhoz, annak folyószámlájára kell utalni.

 27. §

(1) A gyermekek családban történő gondozásának költségeihez az alábbi pénzbeli és természetbeni ellátások állapíthatóak meg:

a) eseti gyermekvédelmi támogatás

b) iskoláztatási támogatás. 

(2) Eseti gyermekvédelmi támogatásban részesíthető a gyermek, ha az őt gondozó család időszakosan létfenntartási gondokkal küzd, vagy létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, és a családban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át.

(3) Időszakos létfenntartási gondnak, valamint létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetnek kell tekinteni, ha a gyermek családjának alkalmanként váratlan többletkiadása jelentkezik, különösen

a) a válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása,

b) gyermek fogadásának elősegítése,

c) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartás, a gyermek családba való visszakerülésének elősegítése, 

d) a gyermek iskoláztatása,

e) a gyermek betegsége, 

f) a gyermek hátrányos helyzete

miatt anyagi segítségre szorul. 

(4) Az eseti gyermekvédelmi támogatás kérelemre és hivatalból állapítható meg.

(5) Az eseti gyermekvédelmi támogatás gyermekenként egy naptári évben legfeljebb négy alkalommal adható, melynek éves összege a húszezer forintot nem haladhatja meg.

(6) Az alkalmanként adott gyermekvédelmi támogatás egyszeri összege kettőezer forinttól húszezer forintig terjedhet. 

(7) A támogatás összege folyósítható házipénztárból vagy átutalással intézmény folyószámlájára, melyről a megállapító határozatban rendelkezni kell.

27/A §

(1) Önkormányzati segély állapítható meg halálesethez, vagy temetéshez kapcsolódó költségekhez való hozzájárulás céljából az elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodó kérelmezőnek, amennyiben családjában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át.

(2) A halálesettel, illetőleg temetéssel járó költségekhez való hozzájárulás céljából megállapítható önkormányzati segély összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés összegének 10 %-a.  

(3) Az önkormányzat a helyben szokásos legolcsóbb temetés összegét százötvenezer forintban állapítja meg.

27/B §

(1) Kétévente, egy alkalommal – kivéve a (3) bekezdés a.) pontja szerinti esetet – pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön állapítható meg, annak a személynek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladja meg.

(2) Az (1) bekezdés szerinti kamatmentes kölcsön iránti kérelemhez csatolni kell egy fő kézfizető kezes nyilatkozatát, valamint jövedelemigazolását, amennyiben a kérelmező egyedül élő, vagy a családban nincs két fő rendszeres jövedelemmel rendelkező személy.

(3) A kamatmentes kölcsön:

a) temetési költséghez kapcsolódó kiadások támogatása,

b) krízishelyzethez kapcsolódó kiadások miatti anyagi segítségnyújtás céljából állapítható meg.

(4) A kamatmentes kölcsön összege:

a) a (3) bekezdés a) pontja szerinti esetben legfeljebb százezer forint

b) a (3) bekezdés b) pontja szerinti esetben legfeljebb ötvenezer forint.

(5) A kamatmentes kölcsön nyújtásának feltételeiről, törlesztésének módjáról az önkormányzat a támogatottal szerződést köt.

(6) Nem részesíthető kamatmentes kölcsönben az a személy, aki a korábban nyújtott támogatás összegét neki felróható okból nem fizette vissza.

Újszülöttek támogatása

 28. §

III. FEJEZET

 
Természetben nyújtott szociális ellátások

29. §

(1) 
Az önkormányzat az e rendelet  26-27/B §-a szerinti önkormányzati  segélyt indokolt esetben természetben nyújtott ellátásként is megállapíthatja, amennyiben az ügy összes körülményeire tekintettel feltételezhető, hogy a pénzbeli segély nem a rendeltetésének megfelelően kerülne felhasználásra.

(2)  A  pénzbeli támogatás természetben nyújtott ellátásként való biztosításáról az a szerv dönt, amely a pénzbeli ellátás adott formája tekintetében hatáskörrel rendelkezik.                                                         

(3) 
Természetbeni ellátás különösen az Erzsébet-utalvány, az élelmiszer, a tankönyv, a tüzelő segély, a közüzemi díjak, illetve a gyermekintézmények térítési díjának kifizetése, valamint a családi szükségletek kielégítését szolgáló, gazdálkodást segítő támogatás.
Köztemetés

30. §

(1) A köztemetéssel kapcsolatos eljárás során az önkormányzat az Szt. 48. §-ában foglaltakat változatlanul alkalmazza.

(2) Az eltemettetésre köteles személy a köztemetés költségeinek megtérítése alól mentesül, ha 

a) az egy főre számított havi jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át nem haladja meg;  és 

b) vagyonnal nem rendelkezik, valamint

c) a hagyaték csak hagyatéki teherből áll.
Közgyógyellátás

31. §

(1) Az Szt. 50. § (3) bekezdése alkalmazásában, méltányosságból annak a személynek állapítható meg a közgyógyellátásra való jogosultsága

a)  akinél az egy főre számított havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át, egyedül élő esetén 200%-át nem haladja meg,

b) továbbá a havi rendszeres gyógyító ellátás költsége eléri, illetve meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25%-át. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti ellátás iránti  iránti kérelmet a 63/2006.(III.27.) Kormány rendelet 9. számú melléklete szerinti formanyomtatványon a Hivatalban kell benyújtani, amelyhez csatolni kell a 63/2006.(III.27.) Kormány rendelet 35.§-ában előírt igazolásokat, nyilatkozatokat.
  

Tankönyvtámogatás

32. §

(1) Tanévkezdéssel kapcsolatos költségek csökkentése érdekében az önkormányzat képviselő-testülete illetékességi területén lakóhellyel rendelkező tanulói vagy hallgatói jogviszonyban állók részére tankönyvtámogatást biztosít, amennyiben az adott évre vonatkozó költségvetési rendeletben annak fedezetére a szükséges összeg elkülönítésre került.
(2) Támogatásban részesülhet:

a) általános iskolai tanulmányokat folytató tanuló

b) középiskolai tanulmányokat folytató tanuló

c) főiskolai, egyetemi hallgató.
(3) A jogosultságot
a) a (2) a) pontja esetében az iskola 1. évfolyama megkezdésének évében

b) a (2) b) és c) pontja  esetében minden évben 

iskolalátogatási bizonyítvánnyal kell igazolni. 

(4) A támogatás összegéről a képviselő-testület határozattal dönt.

(5) A támogatásról az önkormányzat hirdetményben értesíti a jogosultakat, amelyben tájékoztatást nyújt a támogatás kifizetésének feltételeiről és határidejéről. 
(6) Az (5) bekezdés szerinti határidő elmulasztása jogvesztő. 

Szociálisan rászorulók szennyvízcsatornadíj támogatása

33. §

IV. fejezet

SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ ELLÁTÁSOK

SZOCIÁLIS  SZOLGÁLTATÁSOK

  34. §

(1) Az önkormányzat szociális alapszolgáltatásként 

a) étkeztetést az Szt. 62. §-ában,

b) házi segítségnyújtást az Szt. 63. §-ában,

c) családsegítést, az Szt. 64. §-ában,

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtást,  az Szt. 65. §-ában, 

foglaltakkal megegyező feltételek szerint  biztosítja. 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt alapszolgáltatások közül önkormányzati társulási szerződés alapján
c) az Igali ASZK nyújtja az a), b), c) pont szerinti, 

d) a Somogyjádi Alapszolgáltatási Központ és „Együtt Könnyebb” Idősek Otthon Továbbiakban: Somogyjádi ASZK) nyújtja a d) pont szerinti ellátásokat.

Az ellátások igénybevétele

 35. §

(1) E rendeletben felsorolt személyes gondoskodást nyújtó alapellátások keretében az ellátást biztosító intézménybe történő felvétel, valamint az ellátások igénybevétele iránti kérelmet – a családsegítés kivételével – az intézményvezetőhöz kell benyújtani, a 9/1999. (XI. 24.) SzCsM. rendelet 1. sz. melléklete szerinti formanyomtatványon. 

(2) A jogviszony keletkezéséről és az ellátás iránti kérelemről a 
a) 34. § (1) bekezdés a), b), és c) pontja szerinti ellátások esetében az Igali ASZK vezetője

b) 34. § (1) bekezdés d) pontja szerinti ellátások esetében a Somogyjádi ASZK vezetője dönt.  

(3) Külön eljárás nélkül akkor biztosítható ellátás, ha indokolt a krízishelyzetben lévő  igénylő azonnali ellátása. Az írásos kérelmet és a jövedelemigazolást ebben az esetben a Hivatalre kell nyújtani, ahol haladéktalanul intézkednek az illetékes intézményvezetővel való kapcsolatfelvételre az ellátás soron kívüli megállapítása céljából. 

(4) Az intézményvezető külön eljárás nélkül ellátásban részesíti azt, aki a  9/1999. (XI. 24.) SzCsM rendelet 15. § (1) bekezdésében foglalt feltételeknek megfelel.
 Tájékoztatási kötelezettség

36. §

A kérelem benyújtásakor az Szt. 95-96/A. §-ai szerint tájékoztatni kell a jogosultat az ellátás tartalmáról, igénybevételének módjáról és a jogosultság kezdetének várható időpontjáról.  

Az intézményi jogviszony megszűnése

37. § 

Az önkormányzat az intézményi jogviszony megszűnésével kapcsolatosan az Szt. 100-104. §-aiban foglalt szabályokat változtatás nélkül alkalmazza. 

A fizetendő személyi térítési díj és csökkentésének, elengedésének esetei, módjai

38. §

 

(1) A 34. § (1) bekezdése szerinti ellátások esetében fizetendő térítési díjak vonatkozásában  az Szt. 114-119/D. §-aiban foglalt szabályokat az önkormányzat változatlanul alkalmazza.

(2) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért a családsegítés és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás kivételével térítési díjat kell fizetni.

(3) A szociális alapszolgáltatásokért fizetendő térítési díjakat külön rendelet
 tartalmazza.

(4) Az intézményi térítési díjat a képviselő-testület évente egy alkalommal állapítja meg. 

(5) A személyi térítési díjakat a (3) bekezdés szerinti rendelet alapján. az Szt. 115. § (2) bekezdésében előírtak szerint az intézmény vezetője állapítja meg és erről a fizetésre kötelezettet 30 napon belül írásban értesíti.

(6) Az önkormányzat a személyi térítési díj megfizetését átvállalja 

a) valamennyi házi segítségnyújtásban részesülő személy 

b) azon étkeztetésben részesülő személy vonatozásában, akinek jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegét nem éri el.

(7) A (6) bekezdés szerinti döntésről a szolgáltatót a határozat egy példányának megküldésével tájékoztatni kell. 

(8) A személyi térítési díjat a tárgyhót követő hónap 15 napjáig kell megfizetni az ellátást biztosító intézménynek.

Az intézményvezető és az ellátást igénybevevő között kötendő megállapodás 

 39.  §

(1) Az intézményvezető az intézményi ellátás igénybevételekor írásban megállapodást köt a szolgáltatásban részesülő személlyel, illetve törvényes képviselőjével. A megállapodásban ki kell térni az Szt. 94/B. és 94/D. §-ában foglaltakon túl az alábbiakra is:

c) étkeztetés esetén az étkeztetés módjára;

d) házi segítségnyújtás esetén a segítségnyújtás tartamára, időpontjára;

e) a személyi térítési díj összegére és a megfizetés időpontjára, módjára;

f) az ellátástól való távolmaradás esetén (pl. betegség, kórházi ápolás, elutazás) az előzetes bejelentési kötelezettség szabályaira;

g) az ellátás megkezdésének időpontjára

h) az ellátás megszüntetésének eseteire vonatkozó figyelmeztetésre

i) a döntések elleni jogorvoslat módjára.

  

Az intézményi jogviszony megszűnése

  40. §

Az önkormányzat az intézményi jogviszony megszűnésével kapcsolatos, Szt. 100-104. §-ában foglalt szabályokat változtatás nélkül alkalmazza. 

  

 GYERMEKJÓLÉTI  ALAPELLÁTÁSOK

41. §

Az önkormányzat a Gyvt-ben előírt kötelezettségének eleget téve a személyes gondoskodást nyújtó alapellátások keretében biztosítja a

a) gyermekjóléti szolgáltatást

b) gyermekek napközbeni ellátását

c) gyermekek átmeneti gondozását

és szervezi, közvetíti a máshol igénybe vehető ellátásokhoz való hozzájutást. 

Gyermekjóléti szolgáltatás

42. §

(1) Az önkormányzat a településen élő gyermekek testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítése, a gyermekek veszélyeztetettségének megelőzése, a kialakult veszélyeztetettség megszüntetése, illetve a családjukból kiemelt gyermekek visszahelyezésének érdekében gyermekjóléti szolgáltatást nyújt, amelyet az Igali ASZK biztosít. 

(2) A gyermekjóléti szolgáltatás részletes feladatait a Gyvt. 39. §-a tartalmazza. 

(3) A gyermekjóléti szolgálat részletes tevékenységi körét a Gyvt. 40. §-a tartalmazza. 

(4) A gyermekjóléti szolgáltatást kezdeményezni  lehet

a) a gyermekjóléti szolgálat családgondozójánál 

b) halasztást nem tűrő esetben, krízishelyzetben – ha a családgondozó semmilyen módon nem érhető el – a Hivatalban.

(5) Az (4) bekezdés b) pontjában foglalt esetben a Hivatal köteles haladéktalanul értesíteni a családgondozót.

(6) A gyermekjóléti szolgáltatás térítésmentes.

Gyermekek napközbeni ellátása

43. §

(1) A gyermekek napközbeni ellátása vonatkozásában az önkormányzat a Gyvt. 41. § (1)–(3) bekezdéseiben foglalt szabályokat változatlanul alkalmazza a (2)-(4) bekezdésekben foglaltak szerint. 
(2) 
Az önkormányzat a gyermekek napközbeni ellátását az óvodai és az általános iskolai napközis foglalkoztatás keretében biztosítja.

(3) A gyermekek napközbeni ellátása iránti kérelmet a törvényes képviselő, szükség esetén a gyámhatóság nyújtja be az (1) bekezdésben meghatározott intézmény vezetőjéhez, aki a kérelem indokoltságát figyelembe véve –  saját hatáskörben – dönt annak teljesítéséről.
(4) A  kérelemhez –  amennyiben étkeztetést is igénybe kívánnak venni – a  három vagy több gyermekes igénylő esetén be kell mutatni a gyermekek születési anyakönyvi kivonatát, fogyatékosságról, tartós betegségről és rendszeres gyermekvédelmi kedvezményről, hátrányos, illetve halmozottan hátrányos helyzetről szóló igazolást.
(5) Az intézményvezető a kérelmezőt tájékoztatja a fizetendő térítési díjról.

44. §

(1) Az intézményvezető az ellátást megszünteti 

a) a törvényes képviselő kérelmére 

b) különösen indokolt esetben – amennyiben az intézményvezető a közösség érdekeit figyelembe véve úgy ítéli meg és más lehetőség már nem áll rendelkezésre – a kiskorúnak a közösséget súlyosan veszélyeztető, bomlasztó magatartása esetén.  

(2) Az ellátás (1) bekezdés b) pontja szerinti megszüntetéséhez az intézmény  érdekképviseleti szerveinek egyetértése szükséges.

(3) A gyermekek napközbeni ellátásáért étkezési térítési díjat kell fizetni, amelynek mértékét a mindenkori térítési díj figyelembevételével a Gyvt. 146-148. §-aiban meghatározottak szerint kell megállapítani. 

(4) A mindenkori térítési díj összegét az önkormányzat külön rendeletben állapítja meg.   
Gyermekek átmeneti gondozása

45. §

(1) Az önkormányzat a településen élő gyermekek részére átmeneti gondozást nyújt, ha a szülő egészségügyi körülménye, életvezetési problémája, indokolt távolléte vagy más akadályoztatása miatt a gyermek nevelését a családban nem tudja megoldani. 

(2) A gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatokat az önkormányzat az Igali ASZK által nyújtott helyettes szülői hálózat működtetésével a Gyvt. 45-49. §-aiban foglaltak alkalmazásával biztosítja. 

VI. fejezet

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK
46. §
(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a határozattal jogerősen el nem bírált, folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 4/2007.(II. 19..) Ör. számú és az azt módosító 62008.(X. 14.) rendelet.

(3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Szt. a Gyvt. és e törvények végrehajtására kiadott magasabb szintű jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

(4) E rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

Zimány, 2009. április 6. 
 

                                   Takács János                               Máténé Prisztács Éva 

polgármester



     körjegyző
 

ZÁRADÉK:

A rendelet kihirdetve!
Zimány, 2009. április 7. 
                         Máténé Prisztács Éva 



          körjegyző 

                                                                              Egységes szerkezetbe foglalva: 

                                                                               2014. március 14. 
                                                                                                   Prisztács Éva 



                                                                                 jegyző   
1. melléklet Zimány Községi Önkormányzat 3/2009. (IV. 7.) önkormányzati rendeletéhez
 

Illetékmentesen benyújtható!

Önkormányzati Segély kérelem

1.) Kérelmező neve:___________________________________________________________

     Születési neve: ____________________________________________________________

     TAJ száma: _____________________________ Adóazonosító jele:__________________

2.) Születési helye, ideje:
Személyi igazolvány száma:____________

      Anyja neve:
Családi állapota:_____________________

3.) Lakóhelye:________________________________________________________________ Tartózkodási helye: ___________________________________________________________

4.) Telefonszáma (nem kötelező megadni): _________________________________________

5.) Bankszámlaszám (átutalási betétszámla):________________________________________

6.) A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):
 □ szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy

 □ EU kék kártyával rendelkező, vagy

 □ bevándorolt/letelepedett, vagy

 □ menekült/oltalmazott/hontalan.

7.) Kérelmezővel egy háztartásban élő hozzátartozók 
	
	Név
	Születési hely, idő
	Anyja neve
	Rokoni fokozat
	Taj száma
	Jövedelem megnevezése és összege

	Házastárs / élettárs
	
	
	
	
	
	

	Gyermekek
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb hozzátartozók
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


8.) A kérelem indoklása:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9.) A táblázat abban az esetben töltendő ki, ha a segélyt elhunyt hozzátartozó eltemettetéséhez igényli!

	a                Az elhunyt neve:
	

	                  Az eltemettető és az elhunyt közötti rokoni

                   kapcsolat:
	

	                    Alulírott nyilatkozom, hogy a hadigondozásról szóló törvény alapján temetési 

                     hozzájárulásban nem részesültem. 


10.) Nyilatkozat

A személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. tv. 3. § (3) bekezdés alapján hozzájárulok, hogy az önkormányzat az általam közölt személyes adataimat kezelje, a szükséges iratokat megkérje.

Tájékoztató!

A kérelemhez a család összes jövedelméről az igazolásokat csatolni kell. 

- A havi rendszerességgel járó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző utolsó 1 havi nettó jövedelem igazolását (kereset, GYES, GYED, GYET, családi pótlék, gyermektartás)

- A nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelmet (egyéni vállalkozó esetén NAV igazolása,)

- Nyugdíj és nyugdíjszerű ellátásban részesülő esetén a NYUFIG által év elején megküldött igazolás.

-14 év feletti gyermekek esetén az iskolalátogatási / hallgatói jogviszony igazolást

Továbbá temetési segély esetén csatolni szükséges:

- Eredeti temetési számlát. (a kérelem elbírálását követően visszaküldésre kerül)

- Elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát.

Kelt: _________________________________




 ______________________________


                             kérelmező aláírása
                        
                 kérelmezővel közös háztartásban  
� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től. 


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 3 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 4 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Hatályon kívül helyezte: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19. § (4) bekezdésének a) pontja. Hatálytalan: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 2/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 1. §-sa. Hatályos: 2011. február 18-tól. 


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 5 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Szövegezését módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19. § (3) bekezdésének c) pontja.. Hatályos: 2014. 03. 15-től 


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 6 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 7 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Beiktatta: 2/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 2. §-sa. Hatályos: 2011. február 18-tól. 


� Hatályon kívül helyezte: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19. § (4) bekezdésének d) pontja. Hatálytalan: 2014. 03. 15-től


� Hatályon kívül helyezte: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19. § (4) bekezdésének e) pontja. Hatálytalan: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 8 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 2/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 3. §-sa. Hatályos: 2011. szeptember 1-től. 


� Beiktatta: 2/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 4. §-sa. Hatályos: 2011. szeptember 1-től. 


� Módosította:  2/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 5. §-sa. Hatályos: 2011. szeptember 1-től


� Hatályon kívül helyezte: 6/2013. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan: 2013. április 27-től. 


� Hatályon kívül helyezte: 6/2013. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan: 2013. április 27-től


� Szövegezését módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19 § (3) bekezdésének d) pontja. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 9 §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 10. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 11. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Beiktatta:  3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 12. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


�Beiktatta:  3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től 


� Hatályon kívül helyezte: 1/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatálytalan: 2013. február 16-tól. 


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 14. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Beiktatta: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 15. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 16. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Hatályon kívül helyezte: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 19. § (4) bekezdésének h) pontja. Hatálytalan: 2014. 03. 15-től


� A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 4/2008. (VII. 24.) sz. rendelet








� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 17. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től


� Módosította: 3/2014. (III. 14.) önkormányzati rendelet 18. §-a. Hatályos: 2014. 03. 15-től





